
Uchwała Nr XXVI/233/2021 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art.l 8 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2021 r, poz. 1372 ) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2021 r., poz.305 ) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje : 

Do uchwały Nr XVIII/143/2020 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się zmiany: 
1 .Określone dochody budżetu w wysokości 23 447 329,75 zł, zwiększa się o kwotę 
3 545 701,85zł, do kwoty 26 993 031,60 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 
21 737 331,44zł, zwiększa się o kwotę 25 500,00 zł, do kwoty 21 762 831,44 zł. 
Określone dochody majątkowe w wysokości 1 709 998,31 zł, zwiększa się o kwotę 
3 520 201,85 zł, do kwoty 5 230 200,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 25 158 254,75 zł, zmniejsza się o kwotę 
638 768,15 zł, do kwoty 24 519 486,60 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 
20 824 966,24 zł, zwiększa się o kwotę 25 500,00 zł, do kwoty 20 850 466,24 zł. 

Określone wydatki majątkowe w wysokości 4 333 288,51 zł, zmniejsza się o kwotę 
664 268,15 zł do kwoty 3 669 020,36 zł, zgodnie z załącznikiem N r 2. 

3. W załączniku Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2021 r" określone rozchody w wysokości 
1 173 332,00 zł, zwiększa się o kwotę 4 184 470,00 zł, do kwoty 5 357 802,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 
4. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na rok 2021" wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem Nr 4. 
5. W załączniku N r 6 "Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej na rok 2021" wprowadza się zgodnie z załącznikiem N r 5. 
6. W załączniku N r 8 " Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych na 
rok 2021" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
7.Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie 2 473 545,00 zł. 

§ 1 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E 1 Ą C A 



Plan dochodów budżetowych na rok 2021, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/233/2021 Rady Gminy Adamów z 
dnia 28 grudnia 2021 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 7 840,00 0,00 0,00 7 840,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750 Administracja publiczna 3 316,00 0,00 22 250,00 25 566,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 2 750,00 0,00 22 250,00 25 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 usŁ 1 pkt 2 i 3 

0,00 o.oo 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 750,00 0,00 22 000,00 22 750,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 250,00 250,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 374 663,38 0,00 1 250,00 4 375 913,38 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 050 300,00 0,00 1 250,00 1 051 550,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 6 500,00 0,00 1 250,00 7 750,00 

855 Rodzina 17 400,00 0,00 2 000,00 19 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 14 953 777,11 0,00 25 500,00 14 979 277,11 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

153 423,42 0,00 0,00 153 423,42 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 510 981,00 -360 981,00 0,00 150 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

360 981,00 -360 981,00 o.oo 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 360 981.00 -360 981,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

360 981,00 -360 981,00 0,00 0,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art 5 ust 3 pkt 5 l i t a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

360 981,00 -360 981,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 12 595,27 0,00 4 184 470,00 4 197 065,27 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 4 184 470,00 4 184 470,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 4 184 470,00 4 184 470,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 850 010,40 -303 287,15 0,00 546 723,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

849 960,40 -303 287,15 0,00 546 673,25 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 785 168,88 -299 000,00 0,00 486 168,88 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

785 168,88 -299 000,00 0,00 486 168,88 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art 5 ust 3 pkt 5 l i t a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

785 168,88 -299 000,00 0,00 486 168,88 

90095 Pozostała działalność 64 841,52 -4 287,15 0,00 60 554,37 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

64 791,52 -4 287,15 0,00 60 504,37 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art 5 ust 3 pkt 5 l i t a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

55 287,15 -4 287,15 0,00 51 000,00 

majątkowe razem: 1 709 998,31 -664 268,15 4 184 470,00 5 230 200,16 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 547 353,04 -664 268,15 0,00 883 084,89 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 740 714,33 0,00 0,00 6 740 714,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



Ogółem: 23 447 329,75 -664 268,15 4 209 970,00 26 993 031,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art S ust 1 pkt 2 i 3 

1 700 776,46 -664 268,15 0,00 1 036 508,31 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

P R Z E 3 N . I C Z Ą C A 
r y 

Bożena Skiba 

Strona 1 z 3 



Plan wydatków budżetowych na rok 2021, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI /233/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 
2021 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dolacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dolacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. zJST 

Z tego: 

Z lego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 13, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 216 840,00 216 140,00 7 640,00 0,00 7 640,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 216 140,00 216 640,00 7 640,00 0,00 7 640,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 933 473,16 35 000,00 35 000,00 0.00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 473,16 89B 473,16 798 473,16 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie -360 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 981,00 -360 981,00 -360 981,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 572 492,16 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 492,16 537 492,16 437 492,16 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 696 473,16 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 473.16 898 473,16 798 473,16 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

zmniejszenie -360 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 981,00 -360 981,00 -360 981.00 0,00 0.00 
01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

po zmianach 537 492,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 492,16 537 492,16 437 492,16 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 360 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 961,00 360 981,DO 360 981,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie -143 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -143 000,00 -143 000,00 -143 000,00 0,00 0,00 
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 217981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 981,00 217 981,00 217 981,00 0,00 0,00 

St rona 1 z 7 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

złego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

Zakupy 
Inweslycyjne 

wlym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

Zakupy 
Inweslycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 437 492,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 492.16 437 492,16 437 492,16 0.00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie -217 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -217 961,00 -217 981,00 -217 981,00 0,00 0,00 6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 219511,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 219 511,16 219 511,16 219 511,16 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 1 447 122,13 201 966.13 201 966,13 0,00 201 966.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 156.00 1 245 156,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność 
zwiększenie 575171.64 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 671,64 551 671,64 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 2 022 293,77 225 466,13 225 466,13 0,00 225 466,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 627,64 1 796 827,64 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 447 122,13 201 966,13 201 966.13 0,00 201 966,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 245 156,00 1 245 156,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 575 171.64 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 671.64 551 671,64 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 2 022 293,77 225 466,13 225 466,13 0,00 225 466,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 627,64 1 796 827,64 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 168 266,13 168 266,13 168 266,13 0,00 168 266,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 191 766,13 191 766,13 191 766,13 0.00 191 766,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 V\fydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 245 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 156,00 1 245 156,00 0,00 0,00 0.00 

6050 V\fydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6050 V\fydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 551 671,64 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 551 671,64 551 671,64 0,00 0,00 0,00 

6050 V\fydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 1 796 827,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 796 827,64 1 796 827,64 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 667 673,00 2 667 673,00 2 567 673,00 1 900 107,00 687 566,00 0,00 80 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -368,00 -388,00 -368,00 0,00 -386,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 388,00 388.00 386,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 667 673,00 2 667 673,00 2 567 673,00 1 900 107,00 687 566,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 414 723,00 2 414 723,00 2 404 723,00 1 866 107,DO 538 616,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie -388,00 -388,00 -388.00 0,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) zwiększenie 388,00 368,00 388,00 0,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

po zmianach 2 414 723,00 2 414 723,00 2 404 723,00 1 866 107,00 538 616,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 96 950,00 96 950,00 96 950,00 0.0D 96 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -388,00 -388,00 -386,00 0.00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 96 562,00 96 562,00 96 562,00 0,00 96 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 45 309,00 45 309,00 45 309,00 0,00 45 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 388,00 386,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 45 697,00 45 697,00 45 697,00 0,00 45 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 361 693,00 6 381 893,00 6 074 625,00 5 024 870,00 1 049 755,00 74 000,00 233 268,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -99 776,00 -99 776,00 -92 856,00 -81 938,00 -10 918,00 0,00 -6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 98 052,00 98 052,00 90 432,00 81 735.00 8 697,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 380 169,00 6 380 169,00 6 072 201,00 5 024 667,00 1 047 534,00 74 000,00 233 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 747 403,00 4 747 403.00 4 560 394,00 3 965 220,00 595 174,00 0,00 187 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -94 321,00 -94 321,00 -67 401,00 -81 938,00 -5 463,00 0,00 -6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 654 082,00 4 654 082,00 4 473 993,00 3 883 282,00 590 711,00 0,00 180 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 187 009,00 187 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie -6 920,00 -6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 180 089.00 180 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

St rona 2 z 7 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w lym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 165 979,00 3 165 979,00 3 165 979,00 3 165 979.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -60 518,00 -60 518,00 -60 518,00 -60 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 105 461,00 3 105 461,00 3 105 461,00 3 105 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 555 695,00 555 695,00 555 695.00 555 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie -18 240,00 -18 240,00 -18 240,00 -18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 537 455,00 537 455,00 537 455,OD 537 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 58 452,00 58 452,00 58 452,00 58 452,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie -3 180,00 -3 180,00 -3 180,00 -3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 55 272,00 55 272,00 55 272,00 55 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 53 603,00 53 603,00 53 603,00 0,00 53 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 54 603,00 54 603,00 54 603,00 0,00 54 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 152 856,00 152 856,00 152 856,00 0,00 152 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie -5 463,00 -5 463,00 -5 463,00 0,00 -5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 147 393,00 147 393,00 147 393,00 0,00 147 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 466 590,00 466 590,00 447 790,00 340 131,00 107 659,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie -61,00 -61,00 -61,00 0,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zwiększenie 942,00 942,00 742,00 500,00 242,00 0,00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 467 471,00 467 471,00 448 471,00 340 631,00 107 840,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3020 
\ńfydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800.00 0,00 0,00 0,00 0,D0 0.00 0,00 0,00 0,00 

3020 
\ńfydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3020 
\ńfydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
\ńfydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 269 121,00 269 121,00 269 121.00 269 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 269 621,00 269 621,00 269 621,00 269 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 12 659.00 12 659,00 12 659,00 0,00 12 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie -61,00 -61,00 -61,00 0,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 12 840,00 12 840,00 12 840,00 0,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 246 135,DO 246 135,00 235 435,00 149 026,00 86 409,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 3 648,00 3 648,00 3 148,00 0,00 3 148,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 249 783,00 249 783,00 238 583,OD 149 026,00 89 557,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

pized zmianą 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 500,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 D.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 6 409,00 6 409,00 6 409,00 0,00 6 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 3 148,00 3 148. OD 3 148,00 0,00 3 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 9 557,00 9 557,00 9 557,00 0,00 9 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

St rona 3 z 7 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydalkl 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa dtugu 
Wydalkl 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup I 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa dtugu 
Wydalkl 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3, 

zakup I 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci I 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 312 154,00 312154,00 296 095,00 267 932,00 28 163,00 0,00 16 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci I 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci I 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 89 200,00 89 200,00 82 280,00 81 235,00 1 045,00 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci I 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 396 354,00 396 354,00 373 375,00 349 167,00 24 208,00 0,00 22 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
nlezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 16 059,00 16 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 059,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
nlezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0D 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3020 
Wydatki osobowe 
nlezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 6 920,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
nlezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 22 979,00 22 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 158 736,00 158 736,00 158 736,00 158 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zwiększenie 54 815,00 54 815,00 54 815,00 54 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 213 551,00 213 551,00 213 551,00 213 551,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 56 180,00 56 180,00 56 180,00 56 180,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 23 240,00 23 240,00 23 240,00 23 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 79 420,00 79 420,00 79 420,00 79 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 7 660,00 7 660,00 7 660,00 7 660,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 10 840,00 10 840.00 10 840,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 201.00 5 201,00 5 201,00 0,00 5 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000.00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,D0 0.00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0.D0 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 4 201,00 4 201,00 4 201,00 0,00 4 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 16 091,00 16 091,00 16 091,00 0.00 16 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 12091,00 12 091.00 12 091.00 0,00 12 091,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 174,00 174.00 174.00 0,00 174,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 60.00 60.00 60,00 0,00 60,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 234.00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 629,00 629,00 629,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 500,00 500,00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 1 129,00 1 129,00 1 129,00 0,00 1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 303,00 1 303,00 1 303,00 0,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,D0 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1 788,00 1 788,00 1 788,00 0,00 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 45 300,00 45 300,00 45 300,00 700,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -394,00 -384,00 -394,00 0,00 -394,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 3 262,00 3 262,00 3 262,00 0,00 3 262,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 48 168,00 48 168,00 48 168,00 700,00 47 466,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie -394,00 -394,00 -394,00 0,00 -394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 3 262,00 3 262,00 3 262,00 0,00 3 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 47 468,00 47 468,00 47 468,00 0,00 47 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

St rona 4 z 7 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyplaly z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyplaly z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 83 658,59 63 658,59 83 658,59 9 300,00 74 358,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -5 000,OD -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 8 000,00 6 000.00 8 000,00 0.00 8 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 83 658,59 83 658,59 83 658,59 4 300,00 79 358,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 65 124,00 65 124,00 65 124,00 8 800,00 56 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zmniejszenie -8 000,00 -6 000,00 -8 000,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 6 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 65 124,00 65 124,00 65 124.00 3 600,00 61 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

pt2ed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 15 600.00 15 600,00 15 600,00 0.00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 924,00 39 924,00 39 924,00 0,00 39 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 47 424,00 47 424,00 47 424,00 0,00 47 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 800,00 600,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300.00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 173 421,00 173 421,00 94 689,00 91 164,00 3 725,00 0,00 78 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza zwiększenie 1 724,00 1 724,00 1 724,00 1 300,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 175 145,OD 175 145.00 96 613,00 92 464,00 4 149,00 0,00 78 532,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 99 099,00 99 099,00 94 869,00 91 164,00 3 725,00 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 
zwiększenie 1 724,00 1 724,00 1 724,00 1 300,00 424.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85401 Świetlice szkolne 

po zmianach 100 823.00 100 623,00 96 613,00 92 464,00 4 149,00 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 71 174,00 71 174,00 71 174,00 71 174.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200.00 1 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 72 374,00 72 374,00 72 374,00 72 374,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
lundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 3 725,00 3 725,00 3 725,00 0,00 3 725.00 0,00 0,00 0,00 0,00 D.OO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
lundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
lundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
lundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 4149,00 4 149,00 4 149,00 0,00 4 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 96 488,62 96 488,62 95 586,62 51 300,00 44 288,62 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 98 488,62 98 488,62 97 588,62 53 300,00 44 288,62 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

St rona 5 z 7 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z łego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 56 500.00 56 500,00 55 600,00 51 300,00 4 300.00 0,00 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 58 500,00 58 500,00 57 600,00 53 300,00 4 300,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 2 000.00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 41 000.00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 375 149.83 1 480 490,48 1 417 985,35 214 660,00 1 203 325.35 18 000,00 2 000,00 42 505,13 0,00 0,00 1 894 659.35 1 894 659,35 1 692 144,35 0.00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -854 958,79 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -854 958,79 -854 958,79 -854 958,79 0.00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 2 520 191,04 1 480 490,48 1 417 985,35 214 660,00 1 203 325,35 18 000,00 2 000,00 42 505,13 0,00 0,00 1 039 700,56 1 039 700,56 837 185,56 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 465 562,26 270 574,70 268 250,00 0,00 268 250,00 0,00 0,00 2 324,70 0,00 0,00 1 194 987,56 1 194 987,56 1 136 185,56 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

zmniejszenie -299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -299 000,00 -299 000,00 -299 000,00 0,00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

po zmianach 1 166 562,26 270 574,70 268 250,00 0,00 268 250,00 0,00 0.00 2 324,70 0,00 0.00 895 987,56 695 987,56 837 185,56 0,00 0,00 

6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 785 168,88 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 785 168,88 785 168,88 785 168,88 0,00 0,00 

6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie -299 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -299 000,00 -299 000,00 -299 000,00 0,00 0,00 
6057 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 486 168,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 168,88 486 168,88 486 168,88 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 003 104,17 327 145,38 284 964,95 124 370,00 160 594,95 0,00 2 000,00 40 180,43 0,00 0,00 675 958,79 675 956,79 555 958,79 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -555 958,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -555 958,79 -555 958,79 -555 958,79 0,00 0.00 

90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 447 145,38 327 145,38 284 964,95 124 370,00 160 594,95 0,00 2 000,00 40 180,43 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 287,15 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4 287,15 4 287,15 4 287.15 0,00 0.00 

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie -4 287,15 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 287,15 -4 287,15 -4 287,15 0,00 0.00 
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 551 671,64 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 671,64 551 671,64 551 671,64 0,00 0.00 

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie -551 671,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • -551 671,64 -551 671,64 -551 671,64 0,00 0,00 
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 148 000,42 13 814711,91 12 542 544,78 7 921 580,00 4 620 964,78 337 200,00 610 593,00 231 156,13 0,00 93 218,00 4 333 288,51 4 333 288,51 2 490 617,51 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 324 103,79 -108 164,00 -101 244,00 -86 938,00 -14 306,00 0,00 -6 920,00 0,00 0,00 0,00 -1 215 939,79 -1 215 939,79 -1 215 939,79 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 685 335,64 133 684,00 126 044,00 85 035,00 41 009,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 551 671,64 551 671,64 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 17 509 232,27 13 840 211,91 12 567 344,78 7 919 677,00 4 647 667,78 337 200,00 611 293,00 231 156,13 0,00 93 218,00 3 669 020,36 3 669 020,36 1 274 677,72 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a d . 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Strona 6 z 7 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 740 714,33 6 740 714,33 649 346,33 259 331,06 390 015,25 0,00 6 091 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 6 740 714,33 6 740 714,33 649 346,33 259 331,06 390 015,25 0,00 6 091 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

P R Z E W ( 0 , D N I C Z Ą C A 
( R A E J ^ l ^ N Y 

Bożena Skiba 

Strona 7 z 7 



Plan rozchodów budżetowych na rok 2021 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/233/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2021 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 173 332,00 0,00 1 173 332,00 

995 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 0,00 4 184 470,00 4 184 470,00 

Razem: 1173332,0000 Razem: 4184470,0000 Razem: 5357802,0000 



Plan inwestycji gminnych na 2021 r 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/233/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 898 473,16 -360 981,00 537 492,16 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 898 473,16 -360 981,00 537 492,16 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów - wykonanie projektu 100 000,00 0,00 100 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 981,00 - 143 000,00 217 981,00 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów 360 981,00 - 143 000,00 217 981,00 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami i przydomowymi 
oczyszczlniami ścieków w m. Boża Wola 0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 492,16 -217 981,00 219511,16 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów 437 492,16 -217 981,00 219511,16 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami i przydomowymi 
oczyszczlniami ścieków w m. Boża Wola 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 1 245 156,00 551 671,64 1 796 827,64 

60016 Drogi publiczne gminne 1 245 156,00 551 671,64 1 796 827,64 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 245 156,00 551 671,64 1 796 827,64 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czarnowoda 200 000,00 0,00 200 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 110840 L w m. Suchowola /góra/ 80 000,00 0,00 80 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 110842L w m. Suchowola /góra/ 0,00 0,00 0,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów nr działki 120/1,122,123,117 100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa drogi gminnej w m.Jacnia Nr 110843L II etap 384 042,00 551 671,64 935 713,64 

Przebudowa drogi gminnej Nr 110832L w m.Rachodoszcze /Żyznów/ 20 000,00 0,00 20 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 110829L w m. Bondyrz 460 014,00 0,00 460 014,00 

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej Nr 
110850L w m. Trzepieciny 1 100,00 0,00 1 100,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Zakup działek 20 000,00 0,00 20 000,00 

Strona 1 z 3 



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

Budowa studni głębinowej przy OSP w m. Bondyrz 15 000,00 0,00 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 894 659,35 - 854 958,79 1 039 700,56 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 713,00 0,00 23 713,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 713,00 0,00 23 713,00 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej w Adamowie 23 713,00 0,00 23 713,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 194 987,56 -299 000,00 895 987,56 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 802,00 0,00 58 802,00 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 110842L w m. 
Suchowola A /ulica/ 28 162,00 0,00 28 162,00 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 18 250,00 0,00 18 250,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w m. Boża Wola 
A - Dąbrowa 5 390,00 0,00 5 390,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 
110844L w m . Kolonia Potoczek 3 700,00 0,00 3 700,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 
3252Lwm. Bondyrz 3 300,00 0,00 3 300,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 168,88 -299 000,00 486 168,88 

Budowa i modernizacja energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Gminie Adamów 785 168,88 -299 000,00 486 168,88 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 016,68 0,00 351 016,68 

Budowa i modernizacja energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Gminie Adamów 351 016,68 0,00 351 016,68 

90095 Pozostała działalność 675 958,79 - 555 958,79 120 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

Budowa fundamentów wraz z odcinkami instalacji wodociągowej, 
kanalizacji sanitarnej i elektrycznej w m. Jacnia 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa witacza gminnego w m. Jacnia 20 000,00 0,00 20 000,00 

Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 50 000,00 0,00 50 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 287,15 - 4 287,15 0,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa oświetlenia wraz z budową chodnika i ciągu pieszo -
rowerowego przy drodze gminnej nr 110843L w m.Jacnia 

4 287,15 - 4 287,15 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 671,64 -551 671,64 0,00 

Strona 2 z 7 



Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa oświetlenia wraz z budową chodnika i ciągu pieszo - 551 671,64 -551 671,64 0,00 

Razem 4 073 288,51 -664 268,15 3 409 020,36 

P P ^ r ™ ' o 

Strona 3 z 7 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXVI/233/2021 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 28 grudnia 2021 roku 

Plan wydatków na programy f inansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2021 

Lp Dziat Rozdział Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszenie 
zwiększenie 

Plan po zmianach w tym: Lp Dziat Rozdział Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszenie 
zwiększenie 

Plan po zmianach 

środki z budżetu UE środki własne 

Lp Dziat Rozdział Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszenie 
zwiększenie 

Plan po zmianach 

Plan Zmniejszenie 
zwiększenie 

Plan po zmianach Plan Zmniejszenie 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

1 2 "t J 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I Wydatki bieżące 231 156,13 0,00 231 156,13 146 879,39 0,00 146 879,39 84 276,74 0,00 84 276,74 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

42 505,13 0,00 42 505,13 33 096,18 0,00 33 096,18 9 408,95 0,00 9 408,95 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

2 324,70 0,00 2 324,70 1 606,50 0,00 1 606,50 718,20 0,00 718,20 

1 Promocja projektu „Budowa 
i modernizacja 
energooszczędnego 
oświetlenia ulicznego w 
Gminie Adamów" 

2 324,70 0,00 2 324,70 1 606,50 0,00 1 606,50 718,20 0,00 718,20 

90095 Pozostała działalność 40 180,43 0,00 40 180,43 31 489,68 0,00 31 489,68 8 690,75 0,00 8 690,75 

1 Promocja projektu 
"Kompleksowa rewitalizacja 
obszarów zdegradowanych w 
Gminie Adamów" 

16 758,75 0,00 16 758,75 11 581,25 0,00 11 581,25 5 177,50 0,00 5 177,50 

2 Obsługa projektu 
'Kompleksowa rewitalizacja 
obszarów zdegradowanych w 
Gminie Adamów" 

23 421,68 0,00 23 421,68 19 908,43 0,00 19 908,43 3 513,25 0,00 3 513,25 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

188 651,00 0,00 188 651,00 113 783,21 0,00 113 783,21 74 867,79 0,00 74 867,79 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

188 651,00 0,00 188 651,00 113 783,21 0,00 113 783,21 74 867,79 0,00 74 867,79 

1 Zakup wyposażenia budynku 
Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej w 
Adamowie 

188 651,00 0,00 188 651,00 113 783,21 0,00 113 783,21 74 867,79 0,00 74 867,79 

II W y d a t k i m a j ą t k o w e 2 490 617,51 -1215939,79 1274677,72 1 150 437,03 -446287,15 704149,88 1 340 180,48 -769652,64 570527,84 



010 Rolnictwo i łowiectwo 798 473,16 -360981,00 437 492,16 360 981,00 -143000,00 217981,00 437 492,16 -217981,00 219511,16 
01010 Infras t ruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

798 473,16 -360981,00 437 492,16 360 981,00 -143000,00 217981,00 437 492,16 -217981,00 219511,16 

1 Budowa sicci wodociągowej 
wraz z przyłączami i 
przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków w 
m. Boża Woła 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Budowa sieci wodociągowej 
oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów 

798 473,16 -360 981,00 437 492,16 360 981,00 -143000,00 217981,00 437 492,16 -217981,00 219511,16 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1 692 144,35 -854958,79 837 185,56 789 456,03 -303287,15 486168,88 902 688,32 -551671,64 351016,68 

9 0 0 1 5 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

1 136 185,56 -299000,00 837 185,56 785 168,88 -299000,00 486168,88 351 016,68 0,00 351 016,68 

1 Budowa i modernizacja 
energooszczędnego 
oświetlenia ulicznego w 
Gminie Adamów 

1 136 185,56 -299000,00 837 185,56 785 168,88 -299000,00 486168,88 351 016,68 0,00 351 016,68 

9 0 0 9 5 Pozostała działalność 555 958,79 -555 958,79 0,00 4 287,15 -4 287,15 0,00 551 671,64 -551671,64 0,00 

1 Kompleksowa rewitalizacja 
obszarów zdegradowanych w 
Gminie Adamów -Budowa 
oświetlenia wraz z budową 
chodnika i ciągu pieszo-
rowerowego przy drodze 
gminnej nr 110843L 

555 958,79 -555 958,79 0,00 4 287,15 -4 287,15 0,00 551 671,64 -551671,64 0,00 

Ogółem 2 721 773,64 -1215939,79 1 505 833,85 1 297 316,42 -446287,15 851029,27 1 424 457,22 -769652,64 654804,58 

P R Z E ; d n i c z 
M G M i n y 

M f c teno 



Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych na rok 2021 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/233/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2021 roku 

Jednostka: STOŁÓWKI 

Dział Rozdział § Nazwa Jednostki: Ogółem Dział Rozdział § Nazwa 

Szkoła Podstawowa w Suchowoli Szkoła Podstawowa w Szewni Górnej 

Ogółem Dział Rozdział § Nazwa 

plan Zwiększenie, 
zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

plan Zwiększenie, 
zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Ogółem 

Dochody 76 140,00 - 2 575,00 
+ 2 575,00 

76 140,00 55 490,00 - 2 937,00 
+ 2 937,00 

55 490,00 131 630,00 

801 Oświata i wychowanie 76 140,00 - 2 575,00 
+ 2 575,00 

76 140,00 55 490,00 - 2 937,00 
+ 2 937,00 

55 490,00 131 630,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 76140,00 - 2 575,00 
+ 2 575,00 

76 140,00 55 490,00 - 2 937,00 
+ 2 937,00 

55 490,00 131 630,00 

0830 Wpływy z usług 73 565,00 +2 575,00 76 140,00 52 553,00 + 2 937,00 55 490,00 131 630,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 575,00 - 2 575,00 0,00 2 937,00 - 2 937,00 0,00 0,00 

Wydatki 76 140,00 0,00 76 140,00 55 490,00 0,00 55 490,00 131 630,00 

801 Oświata i wychowanie 76 140,00 0,00 76 140,00 55 490,00 0,00 55 490,00 131 630,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 76 140,00 0,00 76 140,00 55 490 ,00 0,00 55 490,00 131 630,00 

2400 Wpłata do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 200,00 

4220 Zakup środków żywności 73 465,00 0,00 73 465,00 52 453,00 0,00 52 453,00 125 918,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 575,00 0,00 2 575,00 2 937,00 0,00 2 937,00 5 512,00 

P R Z E ^ O J D N I ^ Z A C A 


